[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 ноября 2016 года № 59
	О внесении изменений в постановление Совета депутатов от 22 марта 2016 года № 20 «О бюджете муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

        В связи с необходимостью внесения изменений в бюджет, Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление Совета депутатов от 22 марта 2016 года № 20 «О бюджете  муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (далее – постановление) следующие изменения:
        1.1. Изложить п. 1 статьи 1 постановления в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального  района  Ленинградской области»  на  2016 год  в  сумме  91 372,5 тысячи рублей;

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  на плановый период 2017 года в сумме  92 132,0  тысячи рублей, на 2018 год  в сумме  102 362,1 тысячи рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2016 год в сумме 100 273,0 тысячи рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на плановый период 2017 года в сумме  95 854,5 тысячи рублей, на 2018 год  в сумме 109 032,6 тысячи рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2016 год в сумме 8 900,5 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на плановый период 2017 года в сумме  3 542,5 тысячи рублей, на 2018 год  в сумме 6 670,5 тысяч рублей.»
1.2. Изложить п.3 статьи 2 постановления в новой редакции:
        « 3. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного статьей 1 настоящего постановления, безвозмездные поступления  на 2016 год в общей сумме 14 718,9 тысяч рублей  согласно приложению 5.»
           1.3. Изложить п.3 статьи 5 постановления в новой редакции:
        « 3. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»:

на 2016 год в сумме 11 216,5 тысяч рублей,

на 2017 год в сумме 7 080,0 тысяч рублей,

на 2018 год в сумме 7 580,0 тысяч рублей»

           1.4. Изложить п. 5  статьи 7 постановления в новой редакции:

            «5. Утвердить расходы на обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2016 год в сумме 13 080,9 тысяч рублей.

            Утвердить расходы на обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на плановый период 2017  год в сумме 12 276,9 тысячи рублей, на 2018 год в сумме 12 913,1 тысяч рублей.»

           2. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Морозовское городское поселение» на 2016 год» к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

3. Приложение № 3 «Доходы бюджета МО «Морозовское городское поселение» на 2016 год» к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
4. Приложение № 5 «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2016 году» к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
           5.  Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым                                                                                                                                                                 статьям (муниципальным программам муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2016 год» к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

6.   Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2016 год» к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
7. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Л.Х. Хайдукова